
HLÁŠENÍ (13. 12. 2023) 

 

• Starosta města Bzence pan Erik Ebringer svolává VIII. zasedání Zastupitelstva města Bzence, 

které se uskuteční ve středu 20. 12. v 17:00 ve velké zasedací místnosti MěÚ Bzenec. 

PROGRAM: 1. Zahájení, 2. Kontrola plnění usnesení z jednání zastupitelstva č. 6 a 7, 3. 

Záležitosti výborů zastupitelstva, 4. Ekonomické záležitosti, 5. Zpráva o činnosti rady, 6. 

Majetkové a jinde nezařazené záležitosti, 7. Diskuse a 8. Závěr. 

 

• Oznamujeme občanům, že od 21. 12. do 29. 12. bude z důvodu čerpání dovolené sběrný 

dvůr v Tyršově ulici uzavřen. V sobotu 30. 12. bude otevřen v běžné provozní době od 8:00 

do 12:00.  Náhradní svoz komunálního odpadu za pondělí 1. 1. bude proveden v sobotu 30. 

12. 

• V budově místní knihovny můžete shlédnout výstavu betlémů. Otvírací doba: v neděli 17. 12. 
od 15:00 do 18:00, na svátek svatého Štěpána 26. 12. od 15:00 do 19:00. Ve všední dny je 
návštěva možná v otevírací době městské knihovny (po domluvě s paní Jitkou Navrátilovou) 
– výstava bude zpřístupněna do 5. 1.  
 

• Ve čtvrtek 14. 12. v době od 8:00 do 15:00 na zkušební střelnici ve Bzenci bude docházet ke 

zvýšenému hluku během střeleckých zkoušek. Děkujeme za pochopení. 

 

• MUDr. Knotková oznamuje, že od 20. 12. do 1. 1. nebude ordinovat z důvodu dovolené. 

Zástup je u MUDr. Hasarové.  

 

• V pátek 15. 12. v době od 8:45 do 9:00 hodin se u zámku uskuteční prodej ryb. V nabídce 

jsou: kapr I. třída 125 Kč/kg, kapr výběr 135 Kč/kg, amur 135 Kč/kg, pstruh duhový 200 Kč/kg, 

tolstobik 70 Kč/kg. Na požádání prodejce rybu zabije zdarma.  

• Velká MŠ Bzenec zve všechny děti a rodiče na vánoční jarmark, který se koná ve čtvrtek 14. 
12. od 16:00 na zahradě mateřské školy I (Olšovská 1299). V programu vystoupí děti 
mateřské školy a po vystoupení bude nachystán dětský punč a drobné výrobky s vánoční 
tématikou. 
 

• Bzenecký klubík a město Bzenec vás zve v sobotu 16. 12. na Vánoce na zámku. Čeká vás 
rukodělný jarmark, vánoční tradice, dílničky a vystoupení Maličkého Marijánku, Marijánku a 
Bzenčánku. Je připraveno bohaté občerstvení od místních spolků.  

 

• Město Bzenec vás zve na akce do kulturního domu: v pondělí 18. 12. od 19:00 koncert 
kapely JAVORY. 
 

• SPS JAROSLAV vás srdečně zve na tradiční vánoční koncert, který se koná 17. 12. v 17:00 
v KD ve Bzenci. Jako host vystoupí Dětský folklorní soubor Štěpnička z Veselí nad Moravou. 
Vstupné je dobrovolné. 
 

• V sobotu 23. 12. vás zveme na hudební advent do kaple sv. Floriána a Šebestiána. Vystoupí  
Tom Mikulec, Míša Krobot Rotterová, Milan Krobot a Jazz Ladies Co. Od 15:45 bude před 
kaplí koledování dětí z Marijánku a Maličkého Marijánku a poté společné zpívání 
s Bzeneckými drmolicemi.  
 

• V sobotu 6. 1. se na KD ve Bzenci od 20:00 uskuteční farní ples. K tanci a poslechu hraje 
kapela MADUSONG. Je připravena ochutnávka vín. Vstupné je 200 Kč.  



 

• Myslivecký spolek Doubrava Bzenec vás zve na tradiční myslivecký ples, který se koná 13. 1.  
se zahájením ve 20:00 v KD Bzenec. K tanci a poslechu hrají skupina FERRUM a cimbálová 
muzika. Cena vstupenky s místenkou a skleničkou stojí 450 Kč. Vstupenky jsou v předprodeji 
v infocentru města Bzence a u informátora MěÚ. V ceně vstupenky je volný výběr vzorků 
z pořádané vinotéky. 
 

• Město Bzenec vás zve na ples města, který se koná v pátek 19. 1. Hrají The People. Čeká vás 
barmanská show i bohatá tombola. V ceně vstupenky 450 Kč je místenka a degustace vína. 
 

• Prodejna Elektro Kvart Bzenec oznamuje, že prodává domácí spotřebiče, televizory a 
elektroniku za vánoční akční ceny. Zajištěn je rozvoz zboží zdarma. V nabídce je i velký výběr 
vánočního osvětlení.  


